Dokumentation
Sicherheitskupplungen
- Typ KDGSi ... NW7, KDGSiC ... NW7 ST,
KDGSiP ... NW7, KDGSi ... HSV, KDG ... SCH NW7,
KDG ... NW10, KDGSiC ... NW10 -
St
an
d:

Messing/Stahl
Messing/Stahl
Bestellbeispiel: KDG 14 NW10 ** Kennzeichen der Optionen:
Körper aus Edelstahl 1.4404*  . . . . . . . . . . . . . . .-ES4A
Verwendung für Stecker beidseitig absperrend  . . .-BA
F
Standardtyp
13
 m
m
15
 m
m
Kompatibel zu**
Rectus 27, 41, 1700,
1727
TEMA 1700
CEJN 410
** Namen und Bezeichnungen sind z. T. eingetragene Warenzeichen der jeweiligen Hersteller.
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
16
Dokumentation Sicherheitskupplungen
   technische Beratung: +49 (0)561-95885 - 9 verkauf@landefeld.de
Artikelnummer Gewinde
innen SW L D Ø L1
KDGi 14 NW10 G 1/4 24 56 27,5 10,0
KDGi 38 NW10 G 3/8 24 56 27,5 11,5
KDGi 12 NW10 G 1/2 24 56 27,5 12,0
KDGi 34 NW10 G 3/4 32 60 27,5 16,0
Artikelnummer Gewinde
außen SW L D Ø L1
KDG 38 NW10 ES G 3/8 24 57,5 27 9
KDG 12 NW10 ES G 1/2 24 59,5 27 12
KDG 34 NW10 ES G 3/4 32 60,5 27 16
D
L
L1SW
L
L1SW
D
Artikelnummer Gewinde
innen SW L D Ø L1
KDGi 38 NW10 ST G 3/8 24 68 27 12
KDGi 12 NW10 ST G 1/2 24 68 27 12
KDGi 34 NW10 ST G 3/4 32 74 27 16
L
L1SW
D
Artikelnummer Gewinde
innen SW L D Ø L1
KDGi 38 NW10 ES G 3/8 24 56,5 27 min 11
KDGi 12 NW10 ES G 1/2 24 56 27 min 10
KDGi 34 NW10 ES G 3/4 32 60,5 27 min 14
L
L1
D
SW
L
L1SW
D
Artikelnummer Schlauch-Ø
innen SW L D Ø L1
KDS 9 NW10 9 24 76 27,5 25
KDS 13 NW10 13 24 76 27,5 25
KDS19 NW10 19 24 76 27,5 25
L1
L
D
SW
Artikelnummer Schlauch-Ø
innen SW L D Ø L1
KDS 10 NW10 ST 10 24 80 27 21
KDS 13 NW10 ST 13 24 80 27 21